INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE SONORA

Estado de Actividades
Al 31IMarzo/2025

ETCA-1-03

(Cilras an Posos) PRIMER INFORME TRIMESTRAL: ENERO-MARZO 2025

Concepto

2025

2024

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestes
Cuolas y Aporlaciones de Seguridad Social
Contrihuciones de Mejoras
Derechos
Productas
Aprovechamienios
Ingresos por Venla de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaclones, Convenlos, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Penslones y Jubitaciones
Participacianes, Aportaciones, Canvenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintes de Aportaciones
Translerencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Invenlarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsalescencia
Disminucin del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Baneficios Varios
Total de Ingresas y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Seniicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sectar Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contralos Analogos
Transferencias a la Sequridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Parlicipaclones y Aportaciones
Pariicipaciones
Aporiaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Oauda Pablica
Comisiones de la Deuda Plblica
Gaslos de la Deuda Poblica
Costo por Coberluras
Apoyos Financleros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimacianes, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisicnes
Disminucién de Inventarios
Otros Gaslos
Inversion Piblica
{nversitn Plblica no Capilalizable

Tatal de Gastos y Olras Pérdidas

Resultados del EJercicio\(Ahorre/Desahorro)

=z

5,387,672.05

3,095.95
5,384,676.10
53,265,704.96

53,266,784.95
33.00

33.00
56,643,490.01

34,312,903.99
31,684,672.47
374,651.60
2,253,579.92

1,800,554.00
1,800,554.00

36,113,457.99

22,530,032.02

6,478,220.31

2,880.28
8,475,340,03
31,462,470.82

31,482,470.82

37,960,691.13

31,041,096.83
29,507,715.04
266,363.01
1,267,018,78

2,502,768.11
2,502,768,11

33,543,864.94

4,416,826.19

Bajo protesta de decir verdadigded! ue los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y san respansabilidad del emisor
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